＜記入例＞

様式第６号（第１２条関係）

令和××年××月××日

宮代町長 あて

団体名 称 こども笑顔クラブ

代表者氏名 宮代 もくれん

住 所 宮代町笠原１－１－１

電話番 号 ０４８０－３４－１１１１

令和××年度 宮代町地域子育てサロン事業補助金実績報告書

令和××年××月××日付け 宮子育発第×××号にて交付決定を受けた宮代町

地域子育てサロン事業補助金について、事業が終了したので、下記のとおり関係書類

を添えて報告します。

記

添付書類

（１）収支決算書

（２）領収書の写し

（３）実施レポート

子育てサロン実施後３０日以内に実績報告を

提出してください。

交付決定通知に記載されている日付、発番を記入してください。

収支決算書、実施レポートの様式は問いません。

ホームページに参考様式を掲載していますので、そちらに記載のある

内容、項目が確認できるものとしてください。

写真、データなどの提出がある場合は別途ご連絡をお願いします。